PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.06.2014
	с. Камень-Рыболов
	№
	377-па

	О внесении изменения в подпункт 3.2.6 пункта 3.2 административного регламента исполнения муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль на территории Ханкайского муниципального района», утвержденного постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 14.05.2014 № 306-па

	В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в подпункт 3.2.6 пункта 3.2 административного регламента исполнения муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль на территории Ханкайского муниципального района», утвержденного постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 14.05.2014 № 306-па изменение, заменив слова «указанным в подпункте 3.2.2.2» словами «указанными в абзацах 2 и 3 подпункта 3.2.2.2».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	В.В. Мищенко